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                                               1921 Christy Mathewson (HOF) Testimonial Program  

 

1921 Christy Mathewson (HOF) Testimonial Program  (Many consider Matty to be the greatest pitcher of all-time. 

We are pleased to offer this ultra-rare, (16) page testimonial program of one of baseball’s truly elite. Full, complete 

program from the Polo Grounds on September 30, 1921 where the NY Giants hosted the Boston Braves. Moving 

tributes inside from the sportswriters and baseball personnel who knew him best. Includes testimony from Grantland 

Rice and Ring Lardner  among others. Pictures accompany the text. Matty’s 1st game in the bigs (1900) is 

highlighted along with boxscore. There are condition issues. The front and back covers have come loose from main 

body of program. The front cover shows some paper loss where it merges with spine near top. Period writing on front 

cover in fountain-style pen. Some staining inside. Front cover creasing in spots.  Otherwise, it’s a complete program. 

Nothing cut out or missing. All pictures and text are okay.  Scarce program from Mattie’s day of acknowledgement at 

the Polo Grounds. Fair condition)                                                                    $ 175. 00 + FREE S&H in the USA 

 

                                                                                                  
       

                                         1975 Kansas City Chiefs (NFL) Bobble Head Doll with Original Box  

 

1975 KC Chiefs Bobble Head with Original Box  (Standard size nodder of a KC Chief’s player. No cracks. Head 

nods perfectly. The KC logos on helmet are peeling. Round base is solid. Made by Sports Specialties of Irvine, 

California. Excellent condition)                                                                        $ 20. 00 + $ 7. 99 S&H in the USA  

                                                                                             
                                                                         

                    

                                    1953 Topps  Tarzan Picture Card (1 cent) Unopened Pack  

1953 Topps Tarzan 1 cent Unopened Pack  (Original 1953 1 cent unopened pack of  Tarzan the Ape Man.  

Produced by Topps Gum. Unopened pack is comprised of  (1) Tarzan picture card, (1) stick of gum and (1) wrapper. 

OUR POLICY: Because this is a non-graded pack, we cannot guarantee the claim of it being unopened in its (62) 

year old history. While we strive to maintain a “higher standard” it is out of our control and we are not liable if the 

pack does not meet the rigorous criteria of PSA, DNA, JSA testing. We do, however, offer a (14) day return period if 

you are not completely satisfied with product)                                                     $ 29. 99 + .99 cents S&H in the USA 

                      



                    1960 Cleveland Indians Large Size Cardboard Display Schedule with Wahoo Logo 

 

1960 Cleveland Indians large size display schedule  (An epic piece. 1960 Indians large size (approx. 14” x 20”) 

cardboard display schedule. Done on medium grade cardboard. Aesthetically incomparable. The legendary Chief 

Wahoo logo (the best baseball logo of all time) is situated in the upper left corner. Divided into (2) columns: Home 

games on the left and away games on the right. Schedule was sponsored by The Cleveland Plain Dealer newspaper. 

There is some staining and creasing in spots, but nothing excessive or egregious. Back is blank. Could quite 

conceivably be one of the cornerstones of any Indians collection. Vg condition. Will be shipped flat) 

                                                                                                                                     $ 49. 99 + $ 4.99 S&H in USA 

 

                                                        
    

 

                                                                  Super Bowl Patches Lot of (2)  

 

 

Super Bow Patches lot of (2)  (Behold the grandeur of America’s premier sports spectacle with this lot of (2) Super 

Bowl patches: Super Bowls  XXXI & XXXII. Both are Near Mint/Mint)                   $ 7. 99 + $ 1.99 S&H in USA 

 

 

                                                                1933 Goudey Baseball Wrappers  

 

 

1933 Goudey Baseball Wrapper  (Arguably the most popular post tobacco era card set. Wrapper has terrific graphics. 

Exhibits the usual folds and creases. Vg condition)                                                             $ 29. 99 + FREE S&H 

 

1933 Goudey Baseball Wrapper (Arguably the most popular post tobacco era card set. This particular wrapper has 

some minor paper loss in one corner. Has the usual folds and creases. Graphics are sensational. Good/Vg) 

                                                                                                                                              $ 24. 99 + FREE S&H 

                            
                                                                                

                                          Pittsburgh Pirates: 60 incredible years of Baseball Record Album  

 

Pittsburgh Pirate: 60 incredible years of Baseball Record Album  (It’s all here. Honus Wagner, Pie Traynor, the 

Bucs 1925 WS win over the Senators, Ralph Kiner and the improbable 1960 WS triumph over the NY Yankees. 

Long-time Bucs announcer Bob Prince (along with Chet Smith and Paul Long) narrates this timeless classic with 

additional annotations from Joe E. Brown, Bing Crosby, Branch Rickey, Danny Murtaugh, Dick Groat, etc. ADDED 

BONUS: The 1960 World Champions team is pictured on the back. Album appears to be  relatively unscathed 

although I did not play the recording. Marvelous Pirates piece. Album cover shows wear in spots. Vg) 

                                                                                                                                        $ 9. 99 + $ 3.99 S&H in USA                                          

            



                                                               1926 Jack Dempsey Boxing Postcard  

 

1926 Jack Dempsey Boxing Postcard  (Standard size PC with a striking pose of Dempsey on front. Back reveals his 

pro record. Several creases on front. Some pencil writing on back. Good/Vg)                   $ 19. 99 + $ .99 cents S&H 

 

 

                               
 

                                               1946 Boston Red Sox (AL Pennant Winners) Game Program  

 

1946 Boston Red Sox Game Program (Red Sox won the AL pennant in ’46. This is an official game program at 

Fenway Park vs the Cleveland Indians. Lesser condition program with lots of wear. Not scored. Front cover has come 

loose from main body of program. Big split on spine from top down to bottom staple. Staining inside in spots. 

Program has a “curvature” to it from being folded. Otherwise, full and complete. Poor)         $ 7. 99 + $ 1.99 S&H  

 

                                               

                                                                    New York Mets Yearbooks  

 

1968 NY Mets Official Yearbook  (Center color team insert photo has come loose (detached) from program. 

Additional light wear in spots.May be missing one page near center.. Good/Vg)                       $ 4. 99 + $ 3.99 S&H 

 

1969 NY Mets Official Yearbook  (Center color team insert photo has come loose  (detached) from program. 

Additional light wear in spots. Otherwise, full and complete. Good/Vg)                                  $ 14. 99 + $ 3. 99 S&H 

 

1970 NY Mets Official Yearbook  (Center color team insert photo has come loose (detached) from program. 

Additional light wear in spots. Good/Vg)                                                                                   $ 14. 99 + $ 3. 99 S&H 

                                                           
               

                                       1934 Al Simmons (HOF) Batter-Up Baseball Card  
 

1934 Al Simmons Batter-Up Card  (Al Simmons ’34 Batter-Up card. Shows moderate to heavy staining on front. 

Some light creases evident in spots. Hall of  Fame ballplayer. Fair/Good condition)             $ 14. 99 + FREE S&H 
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                                       1940 Orange Bowl (Georgia Tech vs Missouri) Program  

 

 

1940 Orange Bowl Official Football Program  (Georgia Tech vs Missouri on Jan. 1, 1940 at the Orange Bowl in 

Miami, Florida. Full, complete program. Good spine. Clean interior pages. No water/moisture issues.  Nothing cut out 

or missing. There is some light wear at the top of a few pages (and also in the lower left corner of cover). Otherwise a 

solid program from an epic game. Ex condition)                                                                          $ 59. 99 + $ 4. 99 S&H 

 

                       
 

                                      

         1953 Orange Bowl (Alabama vs Syracuse) Miami Daily News Colorized Front Page Preview Section  

 

1953 Orange Bowl (The Miami Daily News) Colorized Front Page  Preview Section (Stunning colorized section of 

The Miami Daily News previewing this afternoon’s (Jan. 1, 1953) college football clash between the Crimson Tide of 

Alabama & the Syracuse Orangemen. The front page features a large photo of Orange Bowl Queen atop her float in 

the Orange Bowl festival parade. Below that, in blazing color, are two of the vital offensive cogs of their respective 

squads pictured (Bobby Marlow – RB of Alabama & Pat Stark – QB of the Orangemen). Starting line-ups accompany 

that with  game preview info sandwiched in the middle. Some additional game commentary inside, but nearly all of 

the good stuff is on the front cover. Suitable for framing. Light wear. Ex condition)       $ 19. 99 + FREE S&H  

 

                        1941 Orange Bowl (Mississippi State vs Georgetown) Miami Herald Preview Section 

 

 

1941 Orange Bowl (The Miami Herald) Preview Section  (Mississippi State vs Georgetown in the 9th annual Orange 

Bowl Game. This is a full newspaper section from the Miami Herald with a big, bold headline that reads “34,000 to 

see Orange Bowl Game.”  Big write-up inside on the MSU vs Georgetown gridiron battle. Large photos of each 

team’s offensive line adds to the allure. Some rips in a few places and there a few brown stain spots inside (and one 

on the right cover of front page). Overall, nice. Ex condition)                                        $ 14. 99 + FREE S&H  

 

1966 Orange Bowl (Alabama vs Nebraska) Miami Herald Colorized Frt. & Back Page(s) Game Review Section 

 

1966 Orange Bowl  (The Miami Herald) Colorized front & back page(s) game review section  (Beautiful, full game 

review section of the Miami Herald from Jan. 3, 1966. The front and back pages are colorized and contain incredible 

game action photos. Alabama subdued the previously unbeaten Nebraska Cornhuskers, 39 – 28, to capture the Orange 

Bowl trophy and lay claim to the national championship. Section is suitable for framing. Additional sports news 

inside. Ex condition)                                                                                                         $ 14. 99 + FREE S&H   
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                                                     1956 NFL Championship Program (Giants vs Bears)  

 

1956 NFL Championship program  (NY Giants vs Chicago Bears at Yankee Stadium on Dec. 30, 1956. Numerous 

HOF’ers played in this one (Gifford, Huff, etc.) Overall, a solid program. There is some spotting on front cover on 

right side. Program is coming loose from staples. Inside is tight with no glaring imperfections. Vg condition) $ 175. 

00 + FREE S&H 

                                                                                
                                                                     Graded Baseball Cards       

 

1956 Minnie Minoso Topps card  (# 125 in the ’56 Topps set. Graded:PSA Ex 5)               $ 9. 99 + FREE S&H 

 

1961 Frisco Front Liners Topps card (Jack Sanford, Mike McCormick and Billy O’Dell. 

                                                                # 383 in the ’61 set. Graded: BVG 6 Ex-Mt)            $ 9. 99 + FREE S&H       

 

1965 Cardinals Rookie Stars Topps card (# 116 in the ’65 set. Bobby Tolan & Dave  

                                                                     Dowling. Graded: BVG 6  Ex-Mt)                       $ 9. 99 + FREE S&H 

 

1965 NL RBI  Leaders (1964) Topps card  (1964 NL RBI leaders. # 6 in the ’65 set. 

                                                                     Boyer, Santo & Mays. Graded: BVG  6.5 

                                                                     Ex – Mt. +)                                                            $ 9. 99 + FREE S&H 

 

1967 KC Athletics Rookie Stars Topps card  (# 33 in the ’67 set. Sal Bando & Randy Schwartz.  

                                                                           Graded: PSA 6  Ex-Mt.)                                  $ 9. 99 + FREE  S&H   

 

1967 AL Pitching Leaders (1966) Topps card ( 1966 AL pitching leaders# 235 in the ’67 set.  

                                                                            Kaat, McLain & E. Wilson. Graded: BVG 7 

                                                                            NM)                                                                $ 9. 99 +  FREE S&H  

 

1967 AL Batting Leaders  (1966) Topps card  (1966 AL batting leaders. Frank Robinson,  

                                                                             Tony Oliva & Al Kaline. # 239 in the ’67 set. 

                                                                             Graded: BVG  6  Ex-Mt)                                $ 9. 99 + FREE S&H   

            
 

                                Circa 1969 NY Mets Promotional Photo Lot of (3) Including Tom Seaver   

 

C. 1969 NY Mets promotional photo lot of (3) including Seaver  (Includes: Tom Seaver, Jerry Koosman & Gary 

Gentry. Seaver & Koosman photos are approx. 7” x  9” with wear (creases, folds). The Gentry photo is approx. 8” x 

10” and has the Citgo trademark on back (with creases). Vg overall on lot)                     $ 4. 99 + $ 1.99 S&H  
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                                      1968 St. Louis Cardinals World Series Mounted TSN Team Photo  

 

 

1968 St. Louis Cardinals (NL Champs) World Series Mounted Team Photo (Beautiful team photo that measures 

approx. 11.5” x  15.5” featuring the NL champion Cardinals. This newspaper stock page was taken from an issue of 

The Sporting News and was mounted on a polystyrene backing board and then shrink-wrapped. The team is situated 

in the middle of page with roster listed underneath. Illustrated Redbirds at top represent (12) NL pennants along with 

(8) world championships. August Busch (President) and Bing Devine (GM) are pictured near bottom. Very nicely 

done. Ex condition)                                                                                                      $ 9. 99 + $ 4. 99 S&H in 

                                                             
                                        C. 1957 – 58 Milwaukee Braves NL Champs)  Hand-Held Fan  

 

 

C. 1957 – 58 Milwaukee Braves hand-held Fan  (Awesome Milwaukee Braves hand-held fan with image of Braves 

warrior logo. Fan is attached to a decorative black handle. There is a small tear in upper right corner of material. 

Otherwise, it’s stunning. Ex)                                                                                         $ 14. 99 + $ 3. 99 S&H  

 

 

                                                             More Graded Baseball Cards  

 

 

1956 Vernon Law Topps Graded card  (#252 in the ’56 Topps set. Graded: PSA 7 NM)        $ 9. 99 + FREE S&H 

1960 Ken MacKenzie Topps Graded card (# 534 in the ’60 Topps set. Graded: BVG 6 )           9. 99 + FREE S&H  

1962 Rival League Relief Aces Graded card (# 423 in the ’62 set. Graded: BVG 6.5 

                                                                          Ex – Mt +)                                                           

                                                                                                                                                        9. 99 + FREE S&H  

1968 Denny McLain Topps Graded card (# 40 in the ’68 set. Graded: BVG 6 Ex – Mt)            9. 99 + FREE S&H 

1981 Nolan Ryan Fleer Graded card  (# 57 in the ’81 Fleer set. Graded: Beckett 8 NM – 

                                                                MT)                                                                                 9. 99 + FREE S&H  

1982 Nolan Ryan Donruss Graded card (#419 in the ’82 Donruss set. Graded: Beckett 

                                                                   7.5 Near Mint+)                                                            9. 99 + FREE S&H  

1989 Nolan Ryan Topps Graded card  (# 106 in the ’89 Topps Traded set. Graded: Beckett  

                                                                8.5 NM – MT +)                                                              9. 99 + FREE S&H  

 

                                      1963 & 1966 MLB All-Star Game Live Recordings on Cassette Tapes  

 

1963 & 1966 MLB All-Star Game recordings on cassette tapes  (Two tapes for each game – total of (4). All (4) tapes 

are amazingly clear. The recording are for the entire games at Cleveland in ’63 and St. Louis in ’66. I played all (4) 

tapes and they really capture the pulse of 1960’s MLB AS action. The recorded voice would be of a radio station in 

Schenectady, NY. Includes pre-game, too. There were a few dead spots on tapes but overall well-preserved on a 

technological medium that has long since passed. Ex)                    All (4) tapes at                      $ 7. 99 + $ 1.99 S&H 

 

THE CLASSIC CORNER, PO Box 3404, Trenton, NJ  08619 – 0404  # (609) Voice: # (609)  586 – 4815  e-mail: 

klassickorner@aol.com   web-site: www.classic-corner.com   

 

mailto:klassickorner@aol.com
http://www.classic-corner.com/


 

 

 

 

 

 

 

 

                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 


